
               

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

ZPRAVODAJ č.19 – 24.10.2014 
 

Poslední kolo první ligy měla na programu Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané. Na programu byli sice  

původně čtyři zápasy, odehrány však byli nakonec pouze dva. Fireballs Klatovy si dokázal poradit s týmem Red 

Dogs Kal, tato skutečnost však nemá vliv na zisk druhého místa pro hosty.  V šumavském derby na sebe narazili 

týmy Nortonu Milence a Buvolss Nýrsko, hosté dokázali svého hostitele těsně přehrát výsledkem 2 : 3. Letošní 

vítěž Mengy team si bez boje připsal tři body po kontumaci utkání proti vyloučeným FC Devils Klatovy, stejně si 

připusují tři body i hráči Bidla, kterým se nedostavil soupeř HPP Milence. 

O nastávajícím prodlouženém víkendu nás tým AFK Bidlo bude reprezentovat na Mistrovství ČR v malé kopané,  

tak mu přeji hodně štěstí.   

 

 

1.liga 

 

18.kolo 

 

Fireballs Klatovy  – Red Dogs Kal    4 : 1  ( 0 : 1 )    
Branky : Jiříček 2 (26.,46.), Podráský (41.), Hodl J. (50.) - Urban (1.) 

Žlutá karta : 47. Navara Martin (Freballs Klatovy), Tomáš Suk (Red Dogs Kal) – oba 

nesportovní chování  

Rozhodčí : z lidu Lukáš König (Mengy team Klatovy), k utkání se nedostavil delegovaný 

rozhodčí z týmu Buvolss Nýrsko - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Petr Jiříček (Fireballs Klatovy) 

 

Hosté šli sice rychle do vedení, již v první minutě se trefil Urban, domácí se však oklepali a v 

druhé půli svého soupeře zlepšenou kombinační hrou přehráli a zaslouženě zvítězili. Hodně 

bojovné utkání, ve kterém si obě strany nedali nic zadarmo. 

 

SK Norton Milence – Buvolss Nýrsko    2 : 3  ( 1 : 2 )    
Branky : Vostrý 2 (19.,41.) - Groza (7.), Baran (19.), Bošek (33.) 

Žlutá karta : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner - známka 1,00 

Nejlepší hráč utkání : Václav Vostrý (SK Norton Milence) 

 

Domácí opět nastoupili v hodně úsporné sestavě a i když bojovali na svého rivala z Nýrska 

nakonec nestačili a těsně prohráli. V dresu domácích se dokázal dvakrát v utkání prosadit 

Václav Vostrý, za což byl i vyhlášen mužem utkání. 

 

 



Mengy team Klatovy – FC Devils Klatovy   5 : 0 kontumačně (nehráno) 

- hosté byli již vyloučeni ze soutěže    
 

AFK Bidlo  - HPP Milence   5 : 0  kontumačně 

- hosté po předchozí omluvě nenastoupili k utkání    
 

Konečná tabulka 1.ligy po 18.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. Mengy team Klatovy  16 13 0 3 85 : 31 39 

2. Red Dogs Kal   16 10 2 4 62 : 37 32 

3. SK Chlistov 16 10 3 3 66 : 43  32 

4. Fireballs Klatovy     16 10 1 5 54 : 43 31 

5. AFK Bidlo  16 9 2 5 59 : 40 28 

6. SK Norton Milence    16 5 1 10 40 : 73  16 

7. Buvolss Nýrsko  16 4 0 12 20 : 53 11 

8. HPP Milence 16 1 1 14 29 : 73 4 

        
Týmu AFK Bidlo  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

Týmu SK Chlistov  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

Týmu FC Devils Klatovy  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

Týmu Buvolss Nýrsko  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

Tym FC Devils Klatovy byl za 3 kontumace ze soutěže diskvalifikován. 

 

2.liga 

 

Konečná tabulka 2.ligy po 14.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. FC BS Stars Klatovy 14 10 1 3 75 : 28  31 

2. TJ Klatovy Lorenc 04  14 9 0 5 46 : 38 27 

3. Vilyž team Klatovy    14 5 4 5 34 : 40  18 

4. Magic Klatovy  14 5 3 6 30 : 36 18 

5. Modrá nudle Klatovy     14 5 2 7 39 : 43 17 

6. ANFK Černý uhlí Klatovy   14 5 3 6 23 : 29 17 

7. AFK Geroj Klatovy  14 5 1 8 39 : 57 16 

8. Mušlák team  14 4 2 8 43 : 59 14 

Týmu ANFK Černý uhlí Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

Týmu Vilyž team Klatovy byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

 

3.liga 

 
Konečná tabulka 3.ligy po 16.kole 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. PS Křeč Mochtín   14 10 1 3 42 : 21 31 

2. ST Smrk Klatovy     14 9 3 2 34 : 13 29 

3. Veterans SK Chlistov  14 8 0 6 44 : 37 24 

4. SH Bukvy Tokio    14 6 4 4 40 : 25  21 

5. APH Formanka Rozvoj 14 6 3 5 26 : 38  20 

6 Rychlá rota Klatovy 14 3 3 8 26 : 31 12 

7. Tady a teď Nýrsko  14 3 3 8 36 : 49 11 

8. Divadlo snů Klatovy 14 1 2 11 15 : 50 6 

Tým Camel Luby byl ze soutěže vyloučen. 



Týmu Tady a teď Nýrsko byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

Týmu APH Formanka Rozvoj byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

Týmu SH Bukvy Tokio byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

Týmu ST Smrk byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 
 

Disciplinární trest : 

 
Týmu Buvolss Nýrsko  byl odečten 1 bod za 1 neodpískané utkání. 

 

Zbývající program :    
 

Slavnostní vyhlášení Klatovské KAPITOL ligy 
2014 v malé kopané se uskuteční dne 
14.11.2014 tradičně v Hotelu Rozvoj v 

Klatovech. Start od 19,30 hod. 
 

 

 

 
Poslední schůze rozhodčích za účelem výplaty odměn pro rozhodčí – pondělí 

3.11.2014 od 20,00 hod v Restauraci Hotelu Rozvoj v Klatovech. 
 

 

 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2014 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

www.malyfotbal.cz 

 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2014 v malé 

kopané 

 

 

 

 

http://www.malyfotbal.cz/


Sponzoři Klatovské KAPITOL ligy 2014 v malé kopané 

 

                    

 
 

 

 

 


